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Rapport des juges en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Flamboro Downs  

Date     1er décembre 2021 Heure de départ 18 h 35 

Conditions 
météorologiques   

Couvert  Pluie 

(Temp. : 2 oC) 

État de la piste Bonne (Variante 1 s) 

Nombre de 
courses 

11 Nombre de courses 
de qualification  

 Nombre total 
d’inscriptions  

91 

Total des paris 
mutuels 

$412,357 

Contact 
vétérinair
e     

 Réunion 
de 
paddock 

 Réunion  
d’entretien des pistes 

 Visite de 
l’enquêteur 

 Rapport du juge en 
chef sortant 

 

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

Tom Miller Larry Hughes Tyler Fines 

Rapport sur les courses de la journée :  

(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent)… 

 
BUREAU 

Aucun examen de film. 

 

COURSES 

 

Course  1 – Rien à signaler. 

 

Course  2 – Examen du bris d’allure survenu au #4, “Grammys Call”, au départ. 

Aucune infraction signalée. 

 

Course   3 – Rien à signaler. 
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Course   4 – Rien à signaler. 

 

Course   5 – Rien à signaler. 

 

Course   6 – Rien à signaler. 

 

Course   7 – Le #3, “Captain Video”, a fait un bris d’allure dans le dernier virage 

et a provoqué des obstructions à plusieurs chevaux. Aucun placement n’est 

requis. 

Shawn Hyatt s’est vu imposer une sanction pécuniaire de $200 pour une 

infraction à la règle de la CAJO 17.17. Décision #1542120 

 

Course   8 – Rien à signaler. 

 

Course   9 – Rien à signaler. 

 

Course 10 – Le #3, “Stormont Dundas”, arrivé en 4e position, a été placé en 8e 

position pour un bris d’allure prolongé (plus de 25 foulées). Le #9, “Slip Into 

Glide”, a été également remboursé. Comme il ne s’est pas rendu jusqu’au 

poteau de remboursement, on a donc opéré un remboursement de $11,737. 

 

Course 11 – Examen du bris d’allure survenu au #1, “Just Don’t Wait”, allant 

dans le quart. Aucune infraction signalée.   


